
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа  № 31 им. В. А. Плохих  

 

ПРИКАЗ №  204 

 

от   «30» августа    2024   года       п. Светлая Заря  

 

О  реализации мероприятий  

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году. 

 

В целях реализации  мероприятий по созданию и функционированию 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году в МБОУ СОШ 

№31 им. В.А. Плохих  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и 

социокультурных мероприятий в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024-

2025 учебный год (Приложение №1). 

2. Утвердить список педагогов  для работы в центре «Точка роста»  со 2 

сентября 2024 года  (Приложение № 2). 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы         И. В. Ежова 

 
 

  



Приложение № 2 

к приказу №   204 

от 30.08.2024 г. 

 

 
Список педагогов,  

для работы в центре «Точка роста» 

 со 2 сентября 2024 года 

 
№ ФИО педагога Предмет 

1 Ежова Ирина Валерьевна Учитель химии 

2 Никонова Ольга Вячеславовна Учитель биологии, географии 

3 Ежов максим Викторович Учитель технологии 

 
 


